PREFEITU RA M U NICIPAL D E E SP ÍR IT O  S A N T O  DO TU RVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N°4.126, DE 21 DE AGOSTO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO. Prefeito Municipal de Espírito Santo do

Turvo. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 286/17, que dispõe sobre a estrutura

R E S O L V E :

ARTIGO Io. -  Fica a Sra. EDIVAM MARIA FACHINI BURGO, Cédula de

Identidade/RG n° 92505648 e do CPF/MF n° 058.381.618-50 nomeada para o cargo de

Secretária Municipal de Saúde, demissível “ad nutum ", nos termos da Lei Complementar n°

ARTIGO 2o - A Contratação será pelo regime previsto na Lei Complementar

Municipal n° 290, de 14 de junho de 2017. que instituiu o Regime Jurídico para os cargos em

Comissão e dá outras providências.

ARTIGO 3° - A Diretoria de Recursos Humanos deverá tomar as providências

necessárias decorrentes da presente nomeação à função.

ARTIGO 4o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Afixe-se.

administrativa da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo. Estado de São Paulo.

286/2017.

] P. M. de Espírito Santo do Turvo, - SP, 21 de agosto de 2017.

3 n*2-